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Duke u bazuar né nenin 13 dh 58 t&¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar né
Gazeten Zyrtare, nr. 28/2008, nenin 56 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nr.05/L031, nenin 91 t& Statutit t&€ Komunés s& Klings t& vitit 2010, kryetari i komunés s& Klinés merr
kété:

VENDIM

Pér anulimin e vendimit, nr.01-112-41989/2023 t& dates14.12.2023

1. ANULOHET, Vendimi i kryetarit t&¢ komunés numér, 01-112-41989/2023 i datés 14.12.2023
pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave lidhur me hartimin e Draft Planit
Zhvillimor Komunal 2023-2031.

2. Vendimi anulohet pasi ge i njéjti €shté nxjerre i parakohshém para nxjerrjes sé draft dokumentit
né diskutim publik, andaj si i till€ nuk mund t& prodhoj efekt juridik dhe anulohet.

3. Ky vendim é&shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

- DUMM;

- Komisioni i zgjedhur sipas vendimit t& anuluar;
- Zyra pér projekte;

- Konsulentét, si dhe;

- Arkivi.




